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Ergebnisliste Klasse 13. Osttiroler WINWIN Blasmusikskimeisterschaft
Defereggental

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 10.03.2012

Musikantinnen mit Snowboard  
1 4 Wilhelmer Julia 1991 W Stadtmusik Lienz II Damen MKSB w 1:13,56 0,00
2 1 Mair Claudia 1987 W MK Innervillgraten I MKSB w 1:13,91 0,35
3 3 Schuss Johanna 1994 W MK Tristach I Damen MKSB w 1:14,25 0,69
4 2 Oberhofer Christina 1993 W Stadtmusik Lienz II Damen MKSB w 1:21,73 8,17

Musikanten mit Snowboard  
1 6 Ladstätter Eckhard 1961 M MK St. Jakob XIII MKSB m 52,78 0,00
2 174 Rauchegger Alois 1981 M MK Abfaltersbach II MKSB m 57,36 4,58
3 5 Patterer Michael 1987 M MK Huben I MKSB m 1:02,74 9,96
4 7 Wiedemair Bernhard 1982 M MK Innervillgraten I MKSB m 1:04,59 11,81
5 9 Strieder Patrik 1995 M MK Huben II MKSB m 1:09,78 17,00

Musikantinnen bis JG 1997  
1 19 BERGER Sophie 1999 W MK St. Jakob V Damen MK1 w 47,36 0,00
2 11 Bundschuh Laura 1997 W MK Tristach II MK1 w 50,13 2,77
3 17 MICHELITSCH Jana 1998 W MK St. Jakob V Damen MK1 w 54,52 7,16
4 21 KRÖLL Kristina 1998 W MK St. Jakob V Damen MK1 w 55,98 8,62
5 15 Gantschnig Johanna 1997 W MK Schlaiten IV MK1 w 56,35 8,99
6 24 Gantschnig Franziska 1998 W MK Schlaiten IV MK1 w 56,63 9,27
7 14 GROßLERCHER Leonie 2000 W MK St. Veit II MK1 w 56,77 9,41
8 16 ERLSBACHER Valentina 2001 W MK St. Veit V MK1 w 57,99 10,63
9 18 Monitzer Melanie 1997 W MK Tristach I Damen MK1 w 59,20 11,84

10 23 Greinhofer Nicole 2000 W MK Schlaiten VI MK1 w 59,68 12,32
11 22 Stolz Tamara 1997 W Stadtmusik Lienz V MK1 w 1:00,91 13,55
12 10 Mair Kristina 1999 W MK Bannberg II MK1 w 1:01,56 14,20
13 13 MONITZER Stefanie 1998 W MK St. Veit I Damen MK1 w 1:03,62 16,26
14 12 Gantschnig Elisabeth 1999 W MK Schlaiten II MK1 w 1:08,98 21,62

Musikantinnen ab JG 1996  
1 38 Tiefenbacher Tanja 1991 W Stadtmusik Lienz IV MK2 w 44,95 0,00
2 62 Rogl  Sabine 1970 W MK Hopfgarten II MK2 w 45,56 0,61
3 60 Ladstätter Monja 1993 W MK St. Jakob II Damen MK2 w 45,77 0,82
4 65 STEMBERGER Verena 1991 W MK St. Veit I Damen MK2 w 45,90 0,95
5 63 Wildschut Laura 1996 W MK Kals II MK2 w 47,45 2,50
6 90 Mellitzer Cornelia 1995 W MK St. Veit III MK2 w 48,46 3,51
7 70 STEINER Julia 1991 W MK Hopfgarten I Damen MK2 w 49,39 4,44
8 93 Holzer Lisa 1992 W MK Kals I MK2 w 49,66 4,71
9 102 Troger Andrea 1995 W MK St. Jakob XII MK2 w 50,04 5,09

10 40 Tönig Monika 1981 W MK Hopfgarten VI Außazoth MK2 w 50,22 5,27
11 64 Erlsbacher Annika 1995 W MK St. Jakob III Damen MK2 w 50,28 5,33
12 105 Blasisker Janine 1994 W MK Hopfgarten I Damen MK2 w 50,43 5,48
12 97 Paßler Birgit 1978 W MK St. Jakob IV Damen MK2 w 50,43 5,48
12 28 Troger Lisa 1993 W MK St. Jakob II Damen MK2 w 50,43 5,48
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15 83 Feldner Gerlinde 1989 W MK Hopfgarten VI Außazoth MK2 w 50,48 5,53
16 73 Hopfgartner Marion 1982 W MK St. Jakob IV Damen MK2 w 50,66 5,71
17 101 Innerhofer Sabrina 1993 W MK St. Jakob I Damen MK2 w 51,06 6,11
18 67 Oberlohr Caroline 1995 W MK Kals II MK2 w 51,25 6,30
19 59 Veider Julia 1988 W MK Hopfgarten I Damen MK2 w 51,76 6,81
20 39 Goller Verena 1988 W MK Anras I MK2 w 51,87 6,92
21 69 Haidacher Silvana 1993 W MK Schlaiten V MK2 w 52,00 7,05
22 52 Tegischer Sandra 1995 W MK St. Veit IV MK2 w 52,11 7,16
23 82 LERCHER Katharina 1993 W MK St. Jakob I Damen MK2 w 52,16 7,21
24 29 Tiefnig Evelin 1994 W MK Gaimberg I Damen MK2 w 52,51 7,56
25 104 VEIDER Chiara 1996 W MK St. Jakob XII MK2 w 52,53 7,58
26 99 Tiefnig Silvia 1982 W MK Gaimberg I Damen MK2 w 52,67 7,72
27 55 MUSSHAUSER Silvia 1988 W BMK Strassen I MK2 w 52,93 7,98
28 86 Webhofer Julia 1994 W MK Gaimberg I Damen MK2 w 52,96 8,01
29 58 TROGER Katrin 1985 W MK St. Jakob IV Damen MK2 w 53,20 8,25
30 76 Kröll Veronika 1994 W MK St. Jakob I Damen MK2 w 53,43 8,48
31 54 Webhofer Annika 1992 W MK Gaimberg I Damen MK2 w 53,48 8,53
32 308 Ebner Sylvia 1994 W Stadtmusik Lienz IV MK2 w 53,52 8,57
33 31 Veider Pamela 1990 W MK St. Jakob II Damen MK2 w 53,57 8,62
34 56 Gutwenger Theresa 1996 W MK St. Veit I Damen MK2 w 53,75 8,80
35 77 Gliber Julia 1992 W MK Schlaiten III MK2 w 53,77 8,82
36 33 Jans Theresa 1996 W MK Kals III MK2 w 53,94 8,99
37 100 Lercher Miriam 1991 W MK St. Jakob II Damen MK2 w 54,26 9,31
38 68 Wilhelmer Andrea 1994 W Stadtmusik Lienz II Damen MK2 w 54,64 9,69
39 46 Mariacher Anita 1991 W MK Virgen I Damen MK2 w 54,80 9,85
40 98 Ladstätter Carmen 1988 W MK St. Jakob I Damen MK2 w 55,00 10,05
40 34 Berger Christina 1993 W MK Prägraten I Damen MK2 w 55,00 10,05
42 61 Wilhelmer Monika 1988 W Stadtmusik Lienz III MK2 w 55,14 10,19
43 88 Unterfeldner Eva 1995 W MK Thurn I MK2 w 55,27 10,32
44 35 Plattner Larissa 1994 W MK Schlaiten I MK2 w 55,42 10,47
45 78 Tabernig Tanja 1993 W MK Schlaiten III MK2 w 55,43 10,48
46 43 Berger Katja 1991 W MK Virgen I Damen MK2 w 55,47 10,52
47 80 Wurnitsch Katharina 1982 W MK Virgen I Damen MK2 w 55,65 10,70
48 84 Ladstätter Mareike 1991 W MK St. Jakob III Damen MK2 w 55,78 10,83
49 36 Ortner Regina 1996 W MK Tristach I Damen MK2 w 55,98 11,03
50 51 Ortner Christina 1980 W MK Nussdorf Debant II MK2 w 56,51 11,56
51 89 Passler Lisa-Maria 1994 W MK St. Jakob III Damen MK2 w 56,74 11,79
52 30 Tegischer Julia 1993 W MK St. Veit I Damen MK2 w 57,24 12,29
53 94 Zandt Stefanie 1993 W MK Nikolsdorf I MK2 w 57,30 12,35
54 48 Ortner Johanna 1994 W MK Tristach I Damen MK2 w 57,43 12,48
55 96 Unterfeldner Monika 1993 W MK Thurn I MK2 w 57,72 12,77
55 72 Oberlohr Christina 1993 W MK Kals I MK2 w 57,72 12,77
57 49 Goller Magdalena 1983 W MK Anras I MK2 w 57,80 12,85
58 32 Unterguggenberger Margit 1980 W MK Nussdorf Debant I MK2 w 58,21 13,26
59 42 Scherer Michaela 1996 W MK Ainet II Damen MK2 w 58,77 13,82
60 57 Scherer Sabrina 1990 W MK Ainet I Damen MK2 w 59,39 14,44
61 27 Grimm Hedwig 1972 W MK Hopfgarten III MK2 w 59,88 14,93
62 50 Feldner Carina 1991 W MK Prägraten I Damen MK2 w 1:00,36 15,41
63 85 Oberlohr Michaela 1994 W MK Kals III MK2 w 1:00,37 15,42
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64 74 Isele Elisabeth 1991 W Stadtmusik Lienz II Damen MK2 w 1:00,68 15,73
65 106 Fuetsch Ramina 1991 W MK Virgen I Damen MK2 w 1:00,81 15,86
66 95 Weißkopf Marlena 1996 W MK Prägraten I Damen MK2 w 1:01,27 16,32
67 71 Weißkopf Irmgard 1978 W MK Prägraten I Damen MK2 w 1:01,34 16,39
68 79 Tabernig Lisa 1991 W MK Ainet I Damen MK2 w 1:02,88 17,93
69 45 Blasisker Irmgard 1983 W MK Hopfgarten V MK2 w 1:03,01 18,06
70 47 Wibmer Michaela 1984 W MK Ainet I Damen MK2 w 1:03,74 18,79
71 53 Rossmann Tamara 1984 W MK Ainet I Damen MK2 w 1:04,31 19,36
72 41 Piffer Ursula 1982 W MK Bannberg II MK2 w 1:05,33 20,38
73 87 Girstmaier Lena 1995 W MK Ainet II Damen MK2 w 1:07,25 22,30
74 103 Kühr Magdalena 1994 W MK Ainet II Damen MK2 w 1:07,48 22,53
75 81 Mair Julia 1995 W MK Bannberg I MK2 w 1:08,14 23,19
76 75 Tabernig  Julia 1995 W MK Ainet II Damen MK2 w 1:09,59 24,64
77 44 Berger Sara 1989 W MK Prägraten I Damen MK2 w 1:13,46 28,51
78 91 Moser Helga 1959 W Stadtmusik Lienz III MK2 w 1:15,40 30,45
79 107 Buch Eleana 1988 W Stadtmusik Lienz I MK2 w 1:25,74 40,79

Musikanten bis JG 1997  
1 109 Tiefnig Lukas 1999 M MK Gaimberg III MK1 m 46,36 0,00
2 124 Amraser Markus 1997 M MK Gaimberg VI MK1 m 49,51 3,15
3 121 KOLLREIDER Julian 1997 M MK Anras I MK1 m 50,66 4,30
4 125 LERCHER Michael 1997 M MK St. Jakob VI MK1 m 51,38 5,02
5 122 Payr Clemens 1997 M MK Kals II MK1 m 52,23 5,87
6 111 Klocker Tobias 1998 M MK Tristach II MK1 m 52,58 6,22
7 117 Webhofer Michael 2000 M MK Gaimberg IV MK1 m 52,72 6,36
8 114 Winkler Mathias 1998 M MK Nikolsdorf I MK1 m 52,85 6,49
9 119 Eder Rafael 1998 M MK Nikolsdorf I MK1 m 53,67 7,31

10 123 Gliber Rene 1999 M MK Schlaiten V MK1 m 55,54 9,18
11 118 Grimm Christopher 1998 M MK Hopfgarten VIII Vaderos MK1 m 56,04 9,68
12 112 Wibmer Nicolas 1998 M MK St. Johann I MK1 m 56,29 9,93
13 126 Mair Lukas 1997 M MK Bannberg II MK1 m 57,12 10,76
14 120 Oberlaner Dominik 1999 M MK Bannberg IV MK1 m 57,16 10,80
15 303 Karre Matthias 1997 M MK Matrei I MK1 m 58,12 11,76
16 113 Klocker Jakob 2000 M MK Tristach II MK1 m 1:01,52 15,16
17 116 Gliber Silvano 1998 M MK Ainet III MK1 m 1:03,33 16,97

Musikanten ab JG 1961  
1 129 Blassnig Berthold 1958 M MK Hopfgarten II MK4 m 43,67 0,00
2 128 Ladstätter Eckhard 1961 M MK St. Jakob VIII MK4 m 45,21 1,54
3 136 Blasisker Siegmund 1959 M MK Hopfgarten V MK4 m 47,26 3,59
4 135 Ortner Sepp 1957 M MK Abfaltersbach I MK4 m 47,58 3,91
5 138 PICHLER Albin 1954 M MK St. Jakob XI MK4 m 48,16 4,49
6 127 TROGER Viktor 1960 M MK St. Jakob VIII MK4 m 48,56 4,89
7 132 Niedertscheider Alois 1944 M MK Gaimberg V MK4 m 49,43 5,76
8 141 Blassnig Friedrich 1957 M MK Hopfgarten III MK4 m 51,97 8,30
9 139 Klaunzer Gebhard 1951 M MK Gaimberg V MK4 m 52,70 9,03
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10 130 Ladstätter Martin 1959 M MK St. Jakob VI MK4 m 52,86 9,19
11 146 KRÖLL Robert 1960 M MK St. Jakob VIII MK4 m 53,13 9,46
12 131 Haidacher Werner 1961 M MK Hopfgarten III MK4 m 56,81 13,14
13 306 Stotter Hubert 1943 M MK Nussdorf Debant III MK4 m 56,93 13,26
14 137 Kleinlercher Markus 1960 M MK St. Jakob VIII MK4 m 57,85 14,18
15 142 Unterkircher Andreas 1942 M MK St. Jakob X MK4 m 1:02,22 18,55
16 133 Gutwenger Walter 1940 M MK St. Jakob XI MK4 m 1:02,72 19,05
17 143 Ladstätter Franz 1936 M MK St. Jakob XI MK4 m 1:02,90 19,23
18 144 Kirchmair Alois 1951 M MK Prägraten II MK4 m 1:05,95 22,28
19 147 Weiskopf Seppl 1957 M MK Virgen V MK4 m 1:06,56 22,89
20 140 Patterer Ludwig 1950 M MK Huben II MK4 m 1:10,25 26,58

Musikanten JG 1962 - 1981  
1 153 Feldner Robert 1977 M MK Hopfgarten VI Außazoth MK3 m 42,06 0,00
2 209 Duregger Markus 1980 M MK Gaimberg III MK3 m 42,55 0,49
3 172 SCHEIBER Dietmar 1964 M MK St. Jakob VIII MK3 m 43,20 1,14
4 159 STEMBERGER Helmut 1978 M MK St. Veit III MK3 m 44,22 2,16
5 185 Blassnig Matthias 1967 M MK Hopfgarten II MK3 m 44,45 2,39
6 156 Tiefnig Christian 1971 M MK Gaimberg II MK3 m 44,53 2,47
7 194 LERCHER Georg 1968 M MK St. Jakob XI MK3 m 44,54 2,48
8 183 INNERHOFER Peter 1970 M MK St. Jakob X MK3 m 45,04 2,98
9 171 Grimm Meinhard 1969 M MK Hopfgarten IV MK3 m 45,46 3,40

10 200 Blasisker Hansgeorg 1980 M MK Hopfgarten III MK3 m 45,54 3,48
11 173 BLASISKER Edmund 1967 M MK Hopfgarten V MK3 m 45,65 3,59
12 204 PASSLER Markus 1979 M MK St. Jakob X MK3 m 45,89 3,83
13 176 Tiefnig Seppi 1974 M MK Gaimberg II MK3 m 46,13 4,07
14 199 Rindler Anton 1971 M MK Schlaiten VI MK3 m 46,79 4,73
15 207 Tönig Stefan 1976 M MK Hopfgarten VII Kapazun MK3 m 46,89 4,83
16 152 Tiefnig Andreas 1967 M MK Gaimberg II MK3 m 46,95 4,89
17 178 Großlercher Werner 1974 M MK St. Veit II MK3 m 47,13 5,07
18 203 Grimm Elmar 1972 M MK Hopfgarten II MK3 m 47,15 5,09
19 165 Mair Anton 1965 M MK Bannberg II MK3 m 47,36 5,30
20 148 Schmidhofer Robert 1964 M Eisenbahner Stadkapelle I MK3 m 47,51 5,45
21 151 UNTERTROGER Anton 1962 M MK Anras I MK3 m 47,53 5,47
22 198 Kröll Helfried 1969 M MK St. Veit IV MK3 m 47,93 5,87
23 206 Tiefnig Michael 1965 M MK Gaimberg V MK3 m 48,19 6,13
24 193 Fuchs Herbert 1965 M MK Anras I MK3 m 48,26 6,20
25 169 Ladstätter Ewald 1965 M MK St. Jakob VII MK3 m 48,43 6,37
26 168 Jans Michael 1968 M MK Kals I MK3 m 48,48 6,42
27 150 Klocker Stefan 1969 M MK Tristach II MK3 m 48,57 6,51
28 157 Scherwitzel Roland 1972 M MK Schlaiten II MK3 m 48,69 6,63
29 175 Mair Robert 1978 M MK Bannberg I MK3 m 48,87 6,81
30 164 Stemberger Walter 1981 M MK St. Veit V MK3 m 48,95 6,89
31 167 Gander Christian 1981 M MK Ainet III MK3 m 49,01 6,95
32 309 Ebner Norbert 1965 M Stadtmusik Lienz I MK3 m 49,22 7,16
33 182 Schwarz Walter 1964 M MK Bannberg III MK3 m 50,16 8,10
34 160 Stemberger Reinhard 1976 M MK Nussdorf Debant II MK3 m 50,29 8,23
35 189 Ganeider Harald 1981 M Eisenbahner Stadkapelle I MK3 m 50,67 8,61
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36 205 Blasisker Gotthard 1978 M MK Hopfgarten V MK3 m 50,82 8,76
37 191 Zeiner Heinrich 1977 M MK Nussdorf Debant I MK3 m 51,05 8,99
38 196 Passler Dietmar 1975 M Stadtmusik Lienz I MK3 m 51,07 9,01
39 166 Großlercher Klaus 1974 M MK St. Veit II MK3 m 51,25 9,19
40 190 Oberlaner Günther 1965 M MK Bannberg IV MK3 m 51,50 9,44
41 179 Steinlechner Gerhard 1962 M Stadtmusik Lienz IV MK3 m 51,55 9,49
42 202 Zeiner Bernhard 1968 M MK Nussdorf Debant I MK3 m 51,60 9,54
43 170 Duregger Stefan 1978 M MK Assling I MK3 m 51,90 9,84
44 149 Bstieler Marian 1970 M MK Virgen V MK3 m 52,05 9,99
45 162 Eder Georg 1970 M Eisenbahner Stadkapelle I MK3 m 52,20 10,14
46 154 Blassnig Edi 1973 M MK Nussdorf Debant II MK3 m 52,32 10,26
47 155 UNTERKIRCHER Martin 1975 M MK St. Jakob X MK3 m 52,77 10,71
48 181 Lang Leopold 1980 M MK Virgen III MK3 m 55,55 13,49
49 163 Wibmer Alois 1980 M MK St. Johann I MK3 m 56,15 14,09
50 186 Piffer Markus 1972 M MK Bannberg IV MK3 m 56,74 14,68
51 184 Wibmer Hubert 1974 M Eisenbahner Stadkapelle I MK3 m 1:02,34 20,28
52 192 Lang Markus 1977 M MK Virgen V MK3 m 1:02,99 20,93
53 187 Possenig Roman 1969 M MK Nussdorf Debant III MK3 m 1:03,17 21,11
54 161 Mair Johannes 1965 M MK Bannberg I MK3 m 1:04,66 22,60
55 158 Stehring Peter 1981 M Stadtmusik Lienz III MK3 m 1:09,62 27,56
56 197 Kraler Alois 1974 M MK Abfaltersbach I MK3 m 1:11,49 29,43
57 180 Plattner Wolfgang 1980 M MK Schlaiten III MK3 m 1:20,18 38,12

Musikanten JG 1982 - 1996  
1 239 Zathamer Gabriel 1984 M MK Hopfgarten IV MK2 m 44,57 0,00
2 210 Tscharnig Thomas 1991 M MK Gaimberg VI MK2 m 45,31 0,74
3 289 BERGER Simon 1996 M MK St. Jakob XII MK2 m 45,83 1,26
4 211 Steinkasserer Stefan 1982 M MK Huben II MK2 m 46,12 1,55
5 287 Duregger Lukas 1988 M MK Gaimberg III MK2 m 46,13 1,56
5 244 INNERHOFER Michael 1996 M MK St. Jakob XII MK2 m 46,13 1,56
7 271 Huter Matthias 1993 M MK Kals III MK2 m 46,76 2,19
8 224 Kröll Roman 1991 M MK St. Jakob VI MK2 m 46,88 2,31
9 293 Tscharnig Raphael 1995 M MK Gaimberg III MK2 m 47,01 2,44

10 266 Moser Robert 1983 M MK Abfaltersbach II MK2 m 47,38 2,81
11 286 Saiger Daniel 1990 M Stadtmusik Lienz III MK2 m 48,69 4,12
12 257 Stadler Christoph 1988 M MK Virgen II MK2 m 48,83 4,26
13 279 Unterlercher Martin 1990 M MK Huben I MK2 m 48,92 4,35
14 280 Plattner Markus 1987 M MK Schlaiten I MK2 m 49,15 4,58
15 278 Gliber Dominik 1990 M MK Schlaiten IV MK2 m 49,23 4,66
16 245 Holzer Michael 1996 M MK Huben II MK2 m 49,58 5,01
17 268 Weitlaner Bernhard 1982 M BMK Strassen I MK2 m 49,73 5,16
18 263 Dallavia Florian 1982 M MK St. Johann I MK2 m 49,76 5,19
19 300 Großlercher Daniel 1995 M MK St. Veit IV MK2 m 49,92 5,35
20 232 Webhofer Philipp 1995 M MK Gaimberg IV MK2 m 49,98 5,41
21 255 Troger Josef 1985 M MK Abfaltersbach II MK2 m 50,40 5,83
22 250 Hopfgartner Bernhard 1991 M MK St. Veit III MK2 m 50,49 5,92
23 249 Scherer Christian 1994 M MK Ainet IV MK2 m 50,94 6,37
24 252 Grimm Daniel 1994 M MK Hopfgarten VIII Vaderos MK2 m 51,24 6,67
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25 227 Plattner Tobias 1992 M MK Schlaiten VI MK2 m 51,40 6,83
26 220 Innerhofer Gerhard 1995 M MK St. Jakob VII MK2 m 51,45 6,88
27 243 Schett Joachim 1989 M BMK Strassen I MK2 m 51,49 6,92
28 288 Grimm Raphael 1992 M MK St. Veit V MK2 m 51,79 7,22
29 216 Huber Josef 1985 M MK Nikolsdorf I MK2 m 51,93 7,36
30 259 Zathamer Klemens 1988 M MK Hopfgarten IV MK2 m 51,97 7,40
31 236 Kühr Lukas 1992 M MK Ainet V MK2 m 52,13 7,56
32 270 Tabernig Martin 1996 M MK Schlaiten I MK2 m 52,22 7,65
33 302 Kröll Anton 1995 M MK St. Jakob VII MK2 m 52,28 7,71
34 234 Leiter Stefan 1993 M MK Abfaltersbach I MK2 m 52,67 8,10
35 240 Scherwitzel Gregor 1995 M MK Schlaiten II MK2 m 52,73 8,16
36 215 Holzer Daniel 1994 M Stadtmusik Lienz V MK2 m 53,83 9,26
37 285 Stopp Georg 1994 M MK Hopfgarten VIII Vaderos MK2 m 53,90 9,33
38 223 Theurl Gerald 1995 M MK Assling I MK2 m 54,45 9,88
39 284 Unterlercher Stefan 1988 M MK Huben I MK2 m 54,46 9,89
40 238 Bstieler Rene 1989 M MK Virgen IV MK2 m 55,44 10,87
41 248 Theurl Roland 1996 M MK Assling I MK2 m 55,55 10,98
42 228 Lang Alois 1989 M MK Virgen II MK2 m 56,01 11,44
43 226 Pargger Lukas 1995 M MK Assling I MK2 m 56,03 11,46
44 233 Unterguggenberger Michael 1990 M Eisenbahner Stadkapelle I MK2 m 56,12 11,55
45 225 Fasching Markus 1982 M MK Nikolsdorf I MK2 m 56,14 11,57
46 269 Monitzer Patrick 1995 M MK Ainet V MK2 m 56,22 11,65
47 212 Forcher Joshua 1996 M Stadtmusik Lienz V MK2 m 56,29 11,72
48 273 Tiefnig Roland 1992 M MK Gaimberg VI MK2 m 56,34 11,77
48 260 Popeller Christoph 1993 M MK St. Johann I MK2 m 56,34 11,77
50 296 Innerhofer Martin 1993 M MK St. Jakob VII MK2 m 56,40 11,83
51 304 Waldner Daniel 1996 M MK Matrei I MK2 m 56,55 11,98
52 291 Putzhuber Kai 1996 M MK Ainet V MK2 m 56,91 12,34
53 222 Blassnig Kevin 1994 M MK Hopfgarten VIII Vaderos MK2 m 57,01 12,44
54 256 Wibmer Marvin 1989 M MK Matrei I MK2 m 57,32 12,75
55 251 Lang Thomas 1989 M MK Virgen III MK2 m 57,45 12,88
56 219 Mair Florian 1992 M MK Schlaiten V MK2 m 57,85 13,28
57 262 Lang Sebastian 1990 M MK Virgen IV MK2 m 57,93 13,36
58 237 Winkler Marcel 1995 M MK Ainet V MK2 m 57,94 13,37
59 307 Berger Alois 1982 M MK Virgen III MK2 m 58,99 14,42
60 214 Meilinger Patrick 1995 M MK Ainet IV MK2 m 59,28 14,71
61 282 Tiefnig Stefan 1995 M MK Gaimberg IV MK2 m 59,32 14,75
62 242 Bstieler Gerald 1995 M MK Virgen II MK2 m 59,49 14,92
63 281 Weiler Michael 1991 M MK Bannberg III MK2 m 59,53 14,96
64 305 Oberschneider Gernot 1996 M MK Matrei I MK2 m 1:03,72 19,15
65 277 Girstmair Florian 1993 M MK Ainet III MK2 m 1:03,93 19,36
66 274 Trojer Martin 1988 M MK Huben I MK2 m 1:05,19 20,62
67 261 Prast Johannes 1993 M MK St. Veit IV MK2 m 1:06,04 21,47
68 292 Tabernig Alexander 1995 M MK Ainet IV MK2 m 1:06,83 22,26
69 299 Possenig Lukas 1996 M MK Nussdorf Debant III MK2 m 1:08,30 23,73
70 229 Gliber Andreas 1990 M MK Ainet III MK2 m 1:08,51 23,94
71 241 Mair Martin 1992 M MK Bannberg III MK2 m 1:08,74 24,17
72 264 Blasisker Clemens 1989 M MK Hopfgarten IV MK2 m 1:09,31 24,74
73 246 Ladstätter Andreas 1994 M MK St. Jakob VII MK2 m 1:11,32 26,75
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74 301 Gratz Harald 1994 M MK Kals II MK2 m 1:13,59 29,02
75 258 Berger Matthias 1987 M MK Prägraten II MK2 m 1:16,06 31,49
76 247 Ortner Martin 1982 M MK Thurn II MK2 m 1:21,36 36,79
77 298 Steiner Jakob 1996 M MK Prägraten II MK2 m 1:21,70 37,13
78 297 Reiter Daniel 1994 M MK Thurn II MK2 m 1:26,02 41,45
79 231 Neumair Florin 1995 M MK Thurn II MK2 m 1:26,89 42,32
80 230 Stadler Philipp 1992 M MK Thurn II MK2 m 1:32,47 47,90
81 218 Wilhelmer Andreas 1990 M MK Thurn I MK2 m 1:37,76 53,19
82 295 Steiner Philipp 1993 M MK Prägraten II MK2 m 2:42,81 1:58,24
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Damen 
1 38 Tiefenbacher Tanja 1991 W Stadtmusik Lienz IV MK2 w 44,95 0,00
2 62 Rogl  Sabine 1970 W MK Hopfgarten II MK2 w 45,56 0,61
3 60 Ladstätter Monja 1993 W MK St. Jakob II Damen MK2 w 45,77 0,82
4 65 STEMBERGER Verena 1991 W MK St. Veit I Damen MK2 w 45,90 0,95
5 19 BERGER Sophie 1999 W MK St. Jakob V Damen MK1 w 47,36 2,41
6 63 Wildschut Laura 1996 W MK Kals II MK2 w 47,45 2,50
7 90 Mellitzer Cornelia 1995 W MK St. Veit III MK2 w 48,46 3,51
8 70 STEINER Julia 1991 W MK Hopfgarten I Damen MK2 w 49,39 4,44
9 93 Holzer Lisa 1992 W MK Kals I MK2 w 49,66 4,71
10 102 Troger Andrea 1995 W MK St. Jakob XII MK2 w 50,04 5,09
11 11 Bundschuh Laura 1997 W MK Tristach II MK1 w 50,13 5,18
12 40 Tönig Monika 1981 W MK Hopfgarten VI Außazothe MK2 w 50,22 5,27
13 64 Erlsbacher Annika 1995 W MK St. Jakob III Damen MK2 w 50,28 5,33
14 105 Blasisker Janine 1994 W MK Hopfgarten I Damen MK2 w 50,43 5,48
14 97 Paßler Birgit 1978 W MK St. Jakob IV Damen MK2 w 50,43 5,48
14 28 Troger Lisa 1993 W MK St. Jakob II Damen MK2 w 50,43 5,48
17 83 Feldner Gerlinde 1989 W MK Hopfgarten VI Außazothe MK2 w 50,48 5,53
18 73 Hopfgartner Marion 1982 W MK St. Jakob IV Damen MK2 w 50,66 5,71
19 101 Innerhofer Sabrina 1993 W MK St. Jakob I Damen MK2 w 51,06 6,11
20 67 Oberlohr Caroline 1995 W MK Kals II MK2 w 51,25 6,30
21 59 Veider Julia 1988 W MK Hopfgarten I Damen MK2 w 51,76 6,81
22 39 Goller Verena 1988 W MK Anras I MK2 w 51,87 6,92
23 69 Haidacher Silvana 1993 W MK Schlaiten V MK2 w 52,00 7,05
24 52 Tegischer Sandra 1995 W MK St. Veit IV MK2 w 52,11 7,16
25 82 LERCHER Katharina 1993 W MK St. Jakob I Damen MK2 w 52,16 7,21
26 29 Tiefnig Evelin 1994 W MK Gaimberg I Damen MK2 w 52,51 7,56
27 104 VEIDER Chiara 1996 W MK St. Jakob XII MK2 w 52,53 7,58
28 99 Tiefnig Silvia 1982 W MK Gaimberg I Damen MK2 w 52,67 7,72
29 55 MUSSHAUSER Silvia 1988 W BMK Strassen I MK2 w 52,93 7,98
30 86 Webhofer Julia 1994 W MK Gaimberg I Damen MK2 w 52,96 8,01
31 58 TROGER Katrin 1985 W MK St. Jakob IV Damen MK2 w 53,20 8,25
32 76 Kröll Veronika 1994 W MK St. Jakob I Damen MK2 w 53,43 8,48
33 54 Webhofer Annika 1992 W MK Gaimberg I Damen MK2 w 53,48 8,53
34 308 Ebner Sylvia 1994 W Stadtmusik Lienz IV MK2 w 53,52 8,57
35 31 Veider Pamela 1990 W MK St. Jakob II Damen MK2 w 53,57 8,62
36 56 Gutwenger Theresa 1996 W MK St. Veit I Damen MK2 w 53,75 8,80
37 77 Gliber Julia 1992 W MK Schlaiten III MK2 w 53,77 8,82
38 33 Jans Theresa 1996 W MK Kals III MK2 w 53,94 8,99
39 100 Lercher Miriam 1991 W MK St. Jakob II Damen MK2 w 54,26 9,31
40 17 MICHELITSCH Jana 1998 W MK St. Jakob V Damen MK1 w 54,52 9,57
41 68 Wilhelmer Andrea 1994 W Stadtmusik Lienz II Damen MK2 w 54,64 9,69
42 46 Mariacher Anita 1991 W MK Virgen I Damen MK2 w 54,80 9,85
43 98 Ladstätter Carmen 1988 W MK St. Jakob I Damen MK2 w 55,00 10,05
43 34 Berger Christina 1993 W MK Prägraten I Damen MK2 w 55,00 10,05
45 61 Wilhelmer Monika 1988 W Stadtmusik Lienz III MK2 w 55,14 10,19
46 88 Unterfeldner Eva 1995 W MK Thurn I MK2 w 55,27 10,32
47 35 Plattner Larissa 1994 W MK Schlaiten I MK2 w 55,42 10,47
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48 78 Tabernig Tanja 1993 W MK Schlaiten III MK2 w 55,43 10,48
49 43 Berger Katja 1991 W MK Virgen I Damen MK2 w 55,47 10,52
50 80 Wurnitsch Katharina 1982 W MK Virgen I Damen MK2 w 55,65 10,70
51 84 Ladstätter Mareike 1991 W MK St. Jakob III Damen MK2 w 55,78 10,83
52 36 Ortner Regina 1996 W MK Tristach I Damen MK2 w 55,98 11,03
52 21 KRÖLL Kristina 1998 W MK St. Jakob V Damen MK1 w 55,98 11,03
54 15 Gantschnig Johanna 1997 W MK Schlaiten IV MK1 w 56,35 11,40
55 51 Ortner Christina 1980 W MK Nussdorf Debant II MK2 w 56,51 11,56
56 24 Gantschnig Franziska 1998 W MK Schlaiten IV MK1 w 56,63 11,68
57 89 Passler Lisa-Maria 1994 W MK St. Jakob III Damen MK2 w 56,74 11,79
58 14 GROßLERCHER Leonie 2000 W MK St. Veit II MK1 w 56,77 11,82
59 30 Tegischer Julia 1993 W MK St. Veit I Damen MK2 w 57,24 12,29
60 94 Zandt Stefanie 1993 W MK Nikolsdorf I MK2 w 57,30 12,35
61 48 Ortner Johanna 1994 W MK Tristach I Damen MK2 w 57,43 12,48
62 96 Unterfeldner Monika 1993 W MK Thurn I MK2 w 57,72 12,77
62 72 Oberlohr Christina 1993 W MK Kals I MK2 w 57,72 12,77
64 49 Goller Magdalena 1983 W MK Anras I MK2 w 57,80 12,85
65 16 ERLSBACHER Valentina 2001 W MK St. Veit V MK1 w 57,99 13,04
66 32 Unterguggenberger Margit 1980 W MK Nussdorf Debant I MK2 w 58,21 13,26
67 42 Scherer Michaela 1996 W MK Ainet II Damen MK2 w 58,77 13,82
68 18 Monitzer Melanie 1997 W MK Tristach I Damen MK1 w 59,20 14,25
69 57 Scherer Sabrina 1990 W MK Ainet I Damen MK2 w 59,39 14,44
70 23 Greinhofer Nicole 2000 W MK Schlaiten VI MK1 w 59,68 14,73
71 27 Grimm Hedwig 1972 W MK Hopfgarten III MK2 w 59,88 14,93
72 50 Feldner Carina 1991 W MK Prägraten I Damen MK2 w 1:00,36 15,41
73 85 Oberlohr Michaela 1994 W MK Kals III MK2 w 1:00,37 15,42
74 74 Isele Elisabeth 1991 W Stadtmusik Lienz II Damen MK2 w 1:00,68 15,73
75 106 Fuetsch Ramina 1991 W MK Virgen I Damen MK2 w 1:00,81 15,86
76 22 Stolz Tamara 1997 W Stadtmusik Lienz V MK1 w 1:00,91 15,96
77 95 Weißkopf Marlena 1996 W MK Prägraten I Damen MK2 w 1:01,27 16,32
78 71 Weißkopf Irmgard 1978 W MK Prägraten I Damen MK2 w 1:01,34 16,39
79 10 Mair Kristina 1999 W MK Bannberg II MK1 w 1:01,56 16,61
80 79 Tabernig Lisa 1991 W MK Ainet I Damen MK2 w 1:02,88 17,93
81 45 Blasisker Irmgard 1983 W MK Hopfgarten V MK2 w 1:03,01 18,06
82 13 MONITZER Stefanie 1998 W MK St. Veit I Damen MK1 w 1:03,62 18,67
83 47 Wibmer Michaela 1984 W MK Ainet I Damen MK2 w 1:03,74 18,79
84 53 Rossmann Tamara 1984 W MK Ainet I Damen MK2 w 1:04,31 19,36
85 41 Piffer Ursula 1982 W MK Bannberg II MK2 w 1:05,33 20,38
86 87 Girstmaier Lena 1995 W MK Ainet II Damen MK2 w 1:07,25 22,30
87 103 Kühr Magdalena 1994 W MK Ainet II Damen MK2 w 1:07,48 22,53
88 81 Mair Julia 1995 W MK Bannberg I MK2 w 1:08,14 23,19
89 12 Gantschnig Elisabeth 1999 W MK Schlaiten II MK1 w 1:08,98 24,03
90 75 Tabernig  Julia 1995 W MK Ainet II Damen MK2 w 1:09,59 24,64
91 44 Berger Sara 1989 W MK Prägraten I Damen MK2 w 1:13,46 28,51
92 4 Wilhelmer Julia 1991 W Stadtmusik Lienz II Damen MKSB w 1:13,56 28,61
93 1 Mair Claudia 1987 W MK Innervillgraten I MKSB w 1:13,91 28,96
94 3 Schuss Johanna 1994 W MK Tristach I Damen MKSB w 1:14,25 29,30
95 91 Moser Helga 1959 W Stadtmusik Lienz III MK2 w 1:15,40 30,45
96 2 Oberhofer Christina 1993 W Stadtmusik Lienz II Damen MKSB w 1:21,73 36,78
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97 107 Buch Eleana 1988 W Stadtmusik Lienz I MK2 w 1:25,74 40,79

Samstag, 10. März 2012, 19:34 Seite 3 von 7Auswertung: WSV St. Jakob im Defereggental
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.5  - Lizenz 6213 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste 13. Osttiroler WINWIN Blasmusikskimeisterschaft
Defereggental

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 10.03.2012

Herren 
1 153 Feldner Robert 1977 M MK Hopfgarten VI Außazothe MK3 m 42,06 0,00
2 209 Duregger Markus 1980 M MK Gaimberg III MK3 m 42,55 0,49
3 172 SCHEIBER Dietmar 1964 M MK St. Jakob VIII MK3 m 43,20 1,14
4 129 Blassnig Berthold 1958 M MK Hopfgarten II MK4 m 43,67 1,61
5 159 STEMBERGER Helmut 1978 M MK St. Veit III MK3 m 44,22 2,16
6 185 Blassnig Matthias 1967 M MK Hopfgarten II MK3 m 44,45 2,39
7 156 Tiefnig Christian 1971 M MK Gaimberg II MK3 m 44,53 2,47
8 194 LERCHER Georg 1968 M MK St. Jakob XI MK3 m 44,54 2,48
9 239 Zathamer Gabriel 1984 M MK Hopfgarten IV MK2 m 44,57 2,51
10 183 INNERHOFER Peter 1970 M MK St. Jakob X MK3 m 45,04 2,98
11 128 Ladstätter Eckhard 1961 M MK St. Jakob VIII MK4 m 45,21 3,15
12 210 Tscharnig Thomas 1991 M MK Gaimberg VI MK2 m 45,31 3,25
13 171 Grimm Meinhard 1969 M MK Hopfgarten IV MK3 m 45,46 3,40
14 200 Blasisker Hansgeorg 1980 M MK Hopfgarten III MK3 m 45,54 3,48
15 173 BLASISKER Edmund 1967 M MK Hopfgarten V MK3 m 45,65 3,59
16 289 BERGER Simon 1996 M MK St. Jakob XII MK2 m 45,83 3,77
17 204 PASSLER Markus 1979 M MK St. Jakob X MK3 m 45,89 3,83
18 211 Steinkasserer Stefan 1982 M MK Huben II MK2 m 46,12 4,06
19 287 Duregger Lukas 1988 M MK Gaimberg III MK2 m 46,13 4,07
19 244 INNERHOFER Michael 1996 M MK St. Jakob XII MK2 m 46,13 4,07
19 176 Tiefnig Seppi 1974 M MK Gaimberg II MK3 m 46,13 4,07
22 109 Tiefnig Lukas 1999 M MK Gaimberg III MK1 m 46,36 4,30
23 271 Huter Matthias 1993 M MK Kals III MK2 m 46,76 4,70
24 199 Rindler Anton 1971 M MK Schlaiten VI MK3 m 46,79 4,73
25 224 Kröll Roman 1991 M MK St. Jakob VI MK2 m 46,88 4,82
26 207 Tönig Stefan 1976 M MK Hopfgarten VII Kapazund MK3 m 46,89 4,83
27 152 Tiefnig Andreas 1967 M MK Gaimberg II MK3 m 46,95 4,89
28 293 Tscharnig Raphael 1995 M MK Gaimberg III MK2 m 47,01 4,95
29 178 Großlercher Werner 1974 M MK St. Veit II MK3 m 47,13 5,07
30 203 Grimm Elmar 1972 M MK Hopfgarten II MK3 m 47,15 5,09
31 136 Blasisker Siegmund 1959 M MK Hopfgarten V MK4 m 47,26 5,20
32 165 Mair Anton 1965 M MK Bannberg II MK3 m 47,36 5,30
33 266 Moser Robert 1983 M MK Abfaltersbach II MK2 m 47,38 5,32
34 148 Schmidhofer Robert 1964 M Eisenbahner Stadkapelle I MK3 m 47,51 5,45
35 151 UNTERTROGER Anton 1962 M MK Anras I MK3 m 47,53 5,47
36 135 Ortner Sepp 1957 M MK Abfaltersbach I MK4 m 47,58 5,52
37 198 Kröll Helfried 1969 M MK St. Veit IV MK3 m 47,93 5,87
38 138 PICHLER Albin 1954 M MK St. Jakob XI MK4 m 48,16 6,10
39 206 Tiefnig Michael 1965 M MK Gaimberg V MK3 m 48,19 6,13
40 193 Fuchs Herbert 1965 M MK Anras I MK3 m 48,26 6,20
41 169 Ladstätter Ewald 1965 M MK St. Jakob VII MK3 m 48,43 6,37
42 168 Jans Michael 1968 M MK Kals I MK3 m 48,48 6,42
43 127 TROGER Viktor 1960 M MK St. Jakob VIII MK4 m 48,56 6,50
44 150 Klocker Stefan 1969 M MK Tristach II MK3 m 48,57 6,51
45 286 Saiger Daniel 1990 M Stadtmusik Lienz III MK2 m 48,69 6,63
45 157 Scherwitzel Roland 1972 M MK Schlaiten II MK3 m 48,69 6,63
47 257 Stadler Christoph 1988 M MK Virgen II MK2 m 48,83 6,77
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48 175 Mair Robert 1978 M MK Bannberg I MK3 m 48,87 6,81
49 279 Unterlercher Martin 1990 M MK Huben I MK2 m 48,92 6,86
50 164 Stemberger Walter 1981 M MK St. Veit V MK3 m 48,95 6,89
51 167 Gander Christian 1981 M MK Ainet III MK3 m 49,01 6,95
52 280 Plattner Markus 1987 M MK Schlaiten I MK2 m 49,15 7,09
53 309 Ebner Norbert 1965 M Stadtmusik Lienz I MK3 m 49,22 7,16
54 278 Gliber Dominik 1990 M MK Schlaiten IV MK2 m 49,23 7,17
55 132 Niedertscheider Alois 1944 M MK Gaimberg V MK4 m 49,43 7,37
56 124 Amraser Markus 1997 M MK Gaimberg VI MK1 m 49,51 7,45
57 245 Holzer Michael 1996 M MK Huben II MK2 m 49,58 7,52
58 268 Weitlaner Bernhard 1982 M BMK Strassen I MK2 m 49,73 7,67
59 263 Dallavia Florian 1982 M MK St. Johann I MK2 m 49,76 7,70
60 300 Großlercher Daniel 1995 M MK St. Veit IV MK2 m 49,92 7,86
61 232 Webhofer Philipp 1995 M MK Gaimberg IV MK2 m 49,98 7,92
62 182 Schwarz Walter 1964 M MK Bannberg III MK3 m 50,16 8,10
63 160 Stemberger Reinhard 1976 M MK Nussdorf Debant II MK3 m 50,29 8,23
64 255 Troger Josef 1985 M MK Abfaltersbach II MK2 m 50,40 8,34
65 250 Hopfgartner Bernhard 1991 M MK St. Veit III MK2 m 50,49 8,43
66 121 KOLLREIDER Julian 1997 M MK Anras I MK1 m 50,66 8,60
67 189 Ganeider Harald 1981 M Eisenbahner Stadkapelle I MK3 m 50,67 8,61
68 205 Blasisker Gotthard 1978 M MK Hopfgarten V MK3 m 50,82 8,76
69 249 Scherer Christian 1994 M MK Ainet IV MK2 m 50,94 8,88
70 191 Zeiner Heinrich 1977 M MK Nussdorf Debant I MK3 m 51,05 8,99
71 196 Passler Dietmar 1975 M Stadtmusik Lienz I MK3 m 51,07 9,01
72 252 Grimm Daniel 1994 M MK Hopfgarten VIII Vaderosc MK2 m 51,24 9,18
73 166 Großlercher Klaus 1974 M MK St. Veit II MK3 m 51,25 9,19
74 125 LERCHER Michael 1997 M MK St. Jakob VI MK1 m 51,38 9,32
75 227 Plattner Tobias 1992 M MK Schlaiten VI MK2 m 51,40 9,34
76 220 Innerhofer Gerhard 1995 M MK St. Jakob VII MK2 m 51,45 9,39
77 243 Schett Joachim 1989 M BMK Strassen I MK2 m 51,49 9,43
78 190 Oberlaner Günther 1965 M MK Bannberg IV MK3 m 51,50 9,44
79 179 Steinlechner Gerhard 1962 M Stadtmusik Lienz IV MK3 m 51,55 9,49
80 202 Zeiner Bernhard 1968 M MK Nussdorf Debant I MK3 m 51,60 9,54
81 288 Grimm Raphael 1992 M MK St. Veit V MK2 m 51,79 9,73
82 170 Duregger Stefan 1978 M MK Assling I MK3 m 51,90 9,84
83 216 Huber Josef 1985 M MK Nikolsdorf I MK2 m 51,93 9,87
84 259 Zathamer Klemens 1988 M MK Hopfgarten IV MK2 m 51,97 9,91
84 141 Blassnig Friedrich 1957 M MK Hopfgarten III MK4 m 51,97 9,91
86 149 Bstieler Marian 1970 M MK Virgen V MK3 m 52,05 9,99
87 236 Kühr Lukas 1992 M MK Ainet V MK2 m 52,13 10,07
88 162 Eder Georg 1970 M Eisenbahner Stadkapelle I MK3 m 52,20 10,14
89 270 Tabernig Martin 1996 M MK Schlaiten I MK2 m 52,22 10,16
90 122 Payr Clemens 1997 M MK Kals II MK1 m 52,23 10,17
91 302 Kröll Anton 1995 M MK St. Jakob VII MK2 m 52,28 10,22
92 154 Blassnig Edi 1973 M MK Nussdorf Debant II MK3 m 52,32 10,26
93 111 Klocker Tobias 1998 M MK Tristach II MK1 m 52,58 10,52
94 234 Leiter Stefan 1993 M MK Abfaltersbach I MK2 m 52,67 10,61
95 139 Klaunzer Gebhard 1951 M MK Gaimberg V MK4 m 52,70 10,64
96 117 Webhofer Michael 2000 M MK Gaimberg IV MK1 m 52,72 10,66
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97 240 Scherwitzel Gregor 1995 M MK Schlaiten II MK2 m 52,73 10,67
98 155 UNTERKIRCHER Martin 1975 M MK St. Jakob X MK3 m 52,77 10,71
99 6 Ladstätter Eckhard 1961 M MK St. Jakob XIII MKSB m 52,78 10,72

100 114 Winkler Mathias 1998 M MK Nikolsdorf I MK1 m 52,85 10,79
101 130 Ladstätter Martin 1959 M MK St. Jakob VI MK4 m 52,86 10,80
102 146 KRÖLL Robert 1960 M MK St. Jakob VIII MK4 m 53,13 11,07
103 119 Eder Rafael 1998 M MK Nikolsdorf I MK1 m 53,67 11,61
104 215 Holzer Daniel 1994 M Stadtmusik Lienz V MK2 m 53,83 11,77
105 285 Stopp Georg 1994 M MK Hopfgarten VIII Vaderosc MK2 m 53,90 11,84
106 223 Theurl Gerald 1995 M MK Assling I MK2 m 54,45 12,39
107 284 Unterlercher Stefan 1988 M MK Huben I MK2 m 54,46 12,40
108 238 Bstieler Rene 1989 M MK Virgen IV MK2 m 55,44 13,38
109 123 Gliber Rene 1999 M MK Schlaiten V MK1 m 55,54 13,48
110 248 Theurl Roland 1996 M MK Assling I MK2 m 55,55 13,49
110 181 Lang Leopold 1980 M MK Virgen III MK3 m 55,55 13,49
112 228 Lang Alois 1989 M MK Virgen II MK2 m 56,01 13,95
113 226 Pargger Lukas 1995 M MK Assling I MK2 m 56,03 13,97
114 118 Grimm Christopher 1998 M MK Hopfgarten VIII Vaderosc MK1 m 56,04 13,98
115 233 Unterguggenberger Michae 1990 M Eisenbahner Stadkapelle I MK2 m 56,12 14,06
116 225 Fasching Markus 1982 M MK Nikolsdorf I MK2 m 56,14 14,08
117 163 Wibmer Alois 1980 M MK St. Johann I MK3 m 56,15 14,09
118 269 Monitzer Patrick 1995 M MK Ainet V MK2 m 56,22 14,16
119 212 Forcher Joshua 1996 M Stadtmusik Lienz V MK2 m 56,29 14,23
119 112 Wibmer Nicolas 1998 M MK St. Johann I MK1 m 56,29 14,23
121 273 Tiefnig Roland 1992 M MK Gaimberg VI MK2 m 56,34 14,28
121 260 Popeller Christoph 1993 M MK St. Johann I MK2 m 56,34 14,28
123 296 Innerhofer Martin 1993 M MK St. Jakob VII MK2 m 56,40 14,34
124 304 Waldner Daniel 1996 M MK Matrei I MK2 m 56,55 14,49
125 186 Piffer Markus 1972 M MK Bannberg IV MK3 m 56,74 14,68
126 131 Haidacher Werner 1961 M MK Hopfgarten III MK4 m 56,81 14,75
127 291 Putzhuber Kai 1996 M MK Ainet V MK2 m 56,91 14,85
128 306 Stotter Hubert 1943 M MK Nussdorf Debant III MK4 m 56,93 14,87
129 222 Blassnig Kevin 1994 M MK Hopfgarten VIII Vaderosc MK2 m 57,01 14,95
130 126 Mair Lukas 1997 M MK Bannberg II MK1 m 57,12 15,06
131 120 Oberlaner Dominik 1999 M MK Bannberg IV MK1 m 57,16 15,10
132 256 Wibmer Marvin 1989 M MK Matrei I MK2 m 57,32 15,26
133 174 Rauchegger Alois 1981 M MK Abfaltersbach II MKSB m 57,36 15,30
134 251 Lang Thomas 1989 M MK Virgen III MK2 m 57,45 15,39
135 219 Mair Florian 1992 M MK Schlaiten V MK2 m 57,85 15,79
135 137 Kleinlercher Markus 1960 M MK St. Jakob VIII MK4 m 57,85 15,79
137 262 Lang Sebastian 1990 M MK Virgen IV MK2 m 57,93 15,87
138 237 Winkler Marcel 1995 M MK Ainet V MK2 m 57,94 15,88
139 303 Karre Matthias 1997 M MK Matrei I MK1 m 58,12 16,06
140 307 Berger Alois 1982 M MK Virgen III MK2 m 58,99 16,93
141 214 Meilinger Patrick 1995 M MK Ainet IV MK2 m 59,28 17,22
142 282 Tiefnig Stefan 1995 M MK Gaimberg IV MK2 m 59,32 17,26
143 242 Bstieler Gerald 1995 M MK Virgen II MK2 m 59,49 17,43
144 281 Weiler Michael 1991 M MK Bannberg III MK2 m 59,53 17,47
145 113 Klocker Jakob 2000 M MK Tristach II MK1 m 1:01,52 19,46
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146 142 Unterkircher Andreas 1942 M MK St. Jakob X MK4 m 1:02,22 20,16
147 184 Wibmer Hubert 1974 M Eisenbahner Stadkapelle I MK3 m 1:02,34 20,28
148 133 Gutwenger Walter 1940 M MK St. Jakob XI MK4 m 1:02,72 20,66
149 5 Patterer Michael 1987 M MK Huben I MKSB m 1:02,74 20,68
150 143 Ladstätter Franz 1936 M MK St. Jakob XI MK4 m 1:02,90 20,84
151 192 Lang Markus 1977 M MK Virgen V MK3 m 1:02,99 20,93
152 187 Possenig Roman 1969 M MK Nussdorf Debant III MK3 m 1:03,17 21,11
153 116 Gliber Silvano 1998 M MK Ainet III MK1 m 1:03,33 21,27
154 305 Oberschneider Gernot 1996 M MK Matrei I MK2 m 1:03,72 21,66
155 277 Girstmair Florian 1993 M MK Ainet III MK2 m 1:03,93 21,87
156 7 Wiedemair Bernhard 1982 M MK Innervillgraten I MKSB m 1:04,59 22,53
157 161 Mair Johannes 1965 M MK Bannberg I MK3 m 1:04,66 22,60
158 274 Trojer Martin 1988 M MK Huben I MK2 m 1:05,19 23,13
159 144 Kirchmair Alois 1951 M MK Prägraten II MK4 m 1:05,95 23,89
160 261 Prast Johannes 1993 M MK St. Veit IV MK2 m 1:06,04 23,98
161 147 Weiskopf Seppl 1957 M MK Virgen V MK4 m 1:06,56 24,50
162 292 Tabernig Alexander 1995 M MK Ainet IV MK2 m 1:06,83 24,77
163 299 Possenig Lukas 1996 M MK Nussdorf Debant III MK2 m 1:08,30 26,24
164 229 Gliber Andreas 1990 M MK Ainet III MK2 m 1:08,51 26,45
165 241 Mair Martin 1992 M MK Bannberg III MK2 m 1:08,74 26,68
166 264 Blasisker Clemens 1989 M MK Hopfgarten IV MK2 m 1:09,31 27,25
167 158 Stehring Peter 1981 M Stadtmusik Lienz III MK3 m 1:09,62 27,56
168 9 Strieder Patrik 1995 M MK Huben II MKSB m 1:09,78 27,72
169 140 Patterer Ludwig 1950 M MK Huben II MK4 m 1:10,25 28,19
170 246 Ladstätter Andreas 1994 M MK St. Jakob VII MK2 m 1:11,32 29,26
171 197 Kraler Alois 1974 M MK Abfaltersbach I MK3 m 1:11,49 29,43
172 301 Gratz Harald 1994 M MK Kals II MK2 m 1:13,59 31,53
173 258 Berger Matthias 1987 M MK Prägraten II MK2 m 1:16,06 34,00
174 180 Plattner Wolfgang 1980 M MK Schlaiten III MK3 m 1:20,18 38,12
175 247 Ortner Martin 1982 M MK Thurn II MK2 m 1:21,36 39,30
176 298 Steiner Jakob 1996 M MK Prägraten II MK2 m 1:21,70 39,64
177 297 Reiter Daniel 1994 M MK Thurn II MK2 m 1:26,02 43,96
178 231 Neumair Florin 1995 M MK Thurn II MK2 m 1:26,89 44,83
179 230 Stadler Philipp 1992 M MK Thurn II MK2 m 1:32,47 50,41
180 218 Wilhelmer Andreas 1990 M MK Thurn I MK2 m 1:37,76 55,70
181 295 Steiner Philipp 1993 M MK Prägraten II MK2 m 2:42,81 2:00,75
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Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung 13. Osttiroler WINWIN Blasmusikskimeisterschaft
Defereggental

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 10.03.2012

Durchschnittszeit: 2:43,48
1 MK St. Jakob III Damen -0,68 2:42,80

64 Erlsbacher Annika 1995 Musikantinnen ab JG 1996 50,28W1
84 Ladstätter Mareike 1991 Musikantinnen ab JG 1996 55,78W2
89 Passler Lisa-Maria 1994 Musikantinnen ab JG 1996 56,74W3

2 MK Virgen II +0,85 2:44,33
257 Stadler Christoph 1988 Musikanten JG 1982 - 1996 48,83M1
228 Lang Alois 1989 Musikanten JG 1982 - 1996 56,01M2
242 Bstieler Gerald 1995 Musikanten JG 1982 - 1996 59,49M3

3 MK Schlaiten IV -1,27 2:42,21
278 Gliber Dominik 1990 Musikanten JG 1982 - 1996 49,23M1
15 Gantschnig Johanna 1997 Musikantinnen bis JG 1997 56,35W2
24 Gantschnig Franziska 1998 Musikantinnen bis JG 1997 56,63W3

4 MK St. Johann I -1,28 2:42,20
263 Dallavia Florian 1982 Musikanten JG 1982 - 1996 49,76M1
163 Wibmer Alois 1980 Musikanten JG 1962 - 1981 56,15M2
112 Wibmer Nicolas 1998 Musikanten bis JG 1997 56,29M3
260 Popeller Christoph 1993 Musikanten JG 1982 - 1996 56,34M4

5 MK Gaimberg IV -1,46 2:42,02
232 Webhofer Philipp 1995 Musikanten JG 1982 - 1996 49,98M1
117 Webhofer Michael 2000 Musikanten bis JG 1997 52,72M2
282 Tiefnig Stefan 1995 Musikanten JG 1982 - 1996 59,32M3

6 MK Assling I -1,58 2:41,90
170 Duregger Stefan 1978 Musikanten JG 1962 - 1981 51,90M1
223 Theurl Gerald 1995 Musikanten JG 1982 - 1996 54,45M2
248 Theurl Roland 1996 Musikanten JG 1982 - 1996 55,55M3
226 Pargger Lukas 1995 Musikanten JG 1982 - 1996 56,03M4

7 MK Ainet V +1,78 2:45,26
236 Kühr Lukas 1992 Musikanten JG 1982 - 1996 52,13M1
269 Monitzer Patrick 1995 Musikanten JG 1982 - 1996 56,22M2
291 Putzhuber Kai 1996 Musikanten JG 1982 - 1996 56,91M3
237 Winkler Marcel 1995 Musikanten JG 1982 - 1996 57,94M4

8 MK Schlaiten V +1,91 2:45,39
69 Haidacher Silvana 1993 Musikantinnen ab JG 1996 52,00W1

123 Gliber Rene 1999 Musikanten bis JG 1997 55,54M2
219 Mair Florian 1992 Musikanten JG 1982 - 1996 57,85M3

9 MK Bannberg IV +1,92 2:45,40
190 Oberlaner Günther 1965 Musikanten JG 1962 - 1981 51,50M1
186 Piffer Markus 1972 Musikanten JG 1962 - 1981 56,74M2
120 Oberlaner Dominik 1999 Musikanten bis JG 1997 57,16M3
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Ergebnis Mittelwertung 13. Osttiroler WINWIN Blasmusikskimeisterschaft
Defereggental

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 10.03.2012

10 MK Huben II +2,00 2:45,48
211 Steinkasserer Stefan 1982 Musikanten JG 1982 - 1996 46,12M1
245 Holzer Michael 1996 Musikanten JG 1982 - 1996 49,58M2

9 Strieder Patrik 1995 Musikanten mit Snowboard 1:09,78M3
140 Patterer Ludwig 1950 Musikanten ab JG 1961 1:10,25M4

11 MK Hopfgarten VIII Vaderoschwilde Team -2,30 2:41,18
252 Grimm Daniel 1994 Musikanten JG 1982 - 1996 51,24M1
285 Stopp Georg 1994 Musikanten JG 1982 - 1996 53,90M2
118 Grimm Christopher 1998 Musikanten bis JG 1997 56,04M3
222 Blassnig Kevin 1994 Musikanten JG 1982 - 1996 57,01M4

12 MK Kals III -2,41 2:41,07
271 Huter Matthias 1993 Musikanten JG 1982 - 1996 46,76M1
33 Jans Theresa 1996 Musikantinnen ab JG 1996 53,94W2
85 Oberlohr Michaela 1994 Musikantinnen ab JG 1996 1:00,37W3

13 MK Virgen I Damen +2,44 2:45,92
46 Mariacher Anita 1991 Musikantinnen ab JG 1996 54,80W1
43 Berger Katja 1991 Musikantinnen ab JG 1996 55,47W2
80 Wurnitsch Katharina 1982 Musikantinnen ab JG 1996 55,65W3

106 Fuetsch Ramina 1991 Musikantinnen ab JG 1996 1:00,81W4

14 MK Bannberg II +2,56 2:46,04
165 Mair Anton 1965 Musikanten JG 1962 - 1981 47,36M1
126 Mair Lukas 1997 Musikanten bis JG 1997 57,12M2
10 Mair Kristina 1999 Musikantinnen bis JG 1997 1:01,56W3
41 Piffer Ursula 1982 Musikantinnen ab JG 1996 1:05,33W4

15 MK Nussdorf Debant I -2,62 2:40,86
191 Zeiner Heinrich 1977 Musikanten JG 1962 - 1981 51,05M1
202 Zeiner Bernhard 1968 Musikanten JG 1962 - 1981 51,60M2
32 Unterguggenberger Margit 1980 Musikantinnen ab JG 1996 58,21W3

16 MK Huben I +2,64 2:46,12
279 Unterlercher Martin 1990 Musikanten JG 1982 - 1996 48,92M1
284 Unterlercher Stefan 1988 Musikanten JG 1982 - 1996 54,46M2

5 Patterer Michael 1987 Musikanten mit Snowboard 1:02,74M3
274 Trojer Martin 1988 Musikanten JG 1982 - 1996 1:05,19M4

17 MK Nussdorf Debant II -4,36 2:39,12
160 Stemberger Reinhard 1976 Musikanten JG 1962 - 1981 50,29M1
154 Blassnig Edi 1973 Musikanten JG 1962 - 1981 52,32M2
51 Ortner Christina 1980 Musikantinnen ab JG 1996 56,51W3

18 MK St. Veit V -4,75 2:38,73
164 Stemberger Walter 1981 Musikanten JG 1962 - 1981 48,95M1
288 Grimm Raphael 1992 Musikanten JG 1982 - 1996 51,79M2
16 ERLSBACHER Valentina 2001 Musikantinnen bis JG 1997 57,99W3
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Ergebnis Mittelwertung 13. Osttiroler WINWIN Blasmusikskimeisterschaft
Defereggental

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 10.03.2012

19 MK Nikolsdorf I -5,03 2:38,45
216 Huber Josef 1985 Musikanten JG 1982 - 1996 51,93M1
114 Winkler Mathias 1998 Musikanten bis JG 1997 52,85M2
119 Eder Rafael 1998 Musikanten bis JG 1997 53,67M3
225 Fasching Markus 1982 Musikanten JG 1982 - 1996 56,14M4
94 Zandt Stefanie 1993 Musikantinnen ab JG 1996 57,30W5

20 MK Gaimberg I Damen -5,34 2:38,14
29 Tiefnig Evelin 1994 Musikantinnen ab JG 1996 52,51W1
99 Tiefnig Silvia 1982 Musikantinnen ab JG 1996 52,67W2
86 Webhofer Julia 1994 Musikantinnen ab JG 1996 52,96W3
54 Webhofer Annika 1992 Musikantinnen ab JG 1996 53,48W4

21 MK Schlaiten VI -5,61 2:37,87
199 Rindler Anton 1971 Musikanten JG 1962 - 1981 46,79M1
227 Plattner Tobias 1992 Musikanten JG 1982 - 1996 51,40M2
23 Greinhofer Nicole 2000 Musikantinnen bis JG 1997 59,68W3

22 MK St. Jakob V Damen -5,62 2:37,86
19 BERGER Sophie 1999 Musikantinnen bis JG 1997 47,36W1
17 MICHELITSCH Jana 1998 Musikantinnen bis JG 1997 54,52W2
21 KRÖLL Kristina 1998 Musikantinnen bis JG 1997 55,98W3

23 MK St. Veit I Damen -6,59 2:36,89
65 STEMBERGER Verena 1991 Musikantinnen ab JG 1996 45,90W1
56 Gutwenger Theresa 1996 Musikantinnen ab JG 1996 53,75W2
30 Tegischer Julia 1993 Musikantinnen ab JG 1996 57,24W3
13 MONITZER Stefanie 1998 Musikantinnen bis JG 1997 1:03,62W4

24 MK Schlaiten I -6,69 2:36,79
280 Plattner Markus 1987 Musikanten JG 1982 - 1996 49,15M1
270 Tabernig Martin 1996 Musikanten JG 1982 - 1996 52,22M2
35 Plattner Larissa 1994 Musikantinnen ab JG 1996 55,42W3

25 MK St. Jakob I Damen -6,83 2:36,65
101 Innerhofer Sabrina 1993 Musikantinnen ab JG 1996 51,06W1
82 LERCHER Katharina 1993 Musikantinnen ab JG 1996 52,16W2
76 Kröll Veronika 1994 Musikantinnen ab JG 1996 53,43W3
98 Ladstätter Carmen 1988 Musikantinnen ab JG 1996 55,00W4

26 MK Schlaiten II +6,92 2:50,40
157 Scherwitzel Roland 1972 Musikanten JG 1962 - 1981 48,69M1
240 Scherwitzel Gregor 1995 Musikanten JG 1982 - 1996 52,73M2
12 Gantschnig Elisabeth 1999 Musikantinnen bis JG 1997 1:08,98W3

27 Stadtmusik Lienz V +7,55 2:51,03
215 Holzer Daniel 1994 Musikanten JG 1982 - 1996 53,83M1
212 Forcher Joshua 1996 Musikanten JG 1982 - 1996 56,29M2
22 Stolz Tamara 1997 Musikantinnen bis JG 1997 1:00,91W3

28 MK Kals I -7,62 2:35,86
168 Jans Michael 1968 Musikanten JG 1962 - 1981 48,48M1
93 Holzer Lisa 1992 Musikantinnen ab JG 1996 49,66W2
72 Oberlohr Christina 1993 Musikantinnen ab JG 1996 57,72W3
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Ergebnis Mittelwertung 13. Osttiroler WINWIN Blasmusikskimeisterschaft
Defereggental

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 10.03.2012

29 MK St. Jakob XI -8,06 2:35,42
194 LERCHER Georg 1968 Musikanten JG 1962 - 1981 44,54M1
138 PICHLER Albin 1954 Musikanten ab JG 1961 48,16M2
133 Gutwenger Walter 1940 Musikanten ab JG 1961 1:02,72M3
143 Ladstätter Franz 1936 Musikanten ab JG 1961 1:02,90M4

30 MK Abfaltersbach I +8,26 2:51,74
135 Ortner Sepp 1957 Musikanten ab JG 1961 47,58M1
234 Leiter Stefan 1993 Musikanten JG 1982 - 1996 52,67M2
197 Kraler Alois 1974 Musikanten JG 1962 - 1981 1:11,49M3

31 MK St. Veit II -8,33 2:35,15
178 Großlercher Werner 1974 Musikanten JG 1962 - 1981 47,13M1
166 Großlercher Klaus 1974 Musikanten JG 1962 - 1981 51,25M2
14 GROßLERCHER Leonie 2000 Musikantinnen bis JG 1997 56,77W3

32 MK Abfaltersbach II -8,34 2:35,14
266 Moser Robert 1983 Musikanten JG 1982 - 1996 47,38M1
255 Troger Josef 1985 Musikanten JG 1982 - 1996 50,40M2
174 Rauchegger Alois 1981 Musikanten mit Snowboard 57,36M3

33 MK Virgen III +8,51 2:51,99
181 Lang Leopold 1980 Musikanten JG 1962 - 1981 55,55M1
251 Lang Thomas 1989 Musikanten JG 1982 - 1996 57,45M2
307 Berger Alois 1982 Musikanten JG 1982 - 1996 58,99M3

34 MK Matrei I +8,51 2:51,99
304 Waldner Daniel 1996 Musikanten JG 1982 - 1996 56,55M1
256 Wibmer Marvin 1989 Musikanten JG 1982 - 1996 57,32M2
303 Karre Matthias 1997 Musikanten bis JG 1997 58,12M3
305 Oberschneider Gernot 1996 Musikanten JG 1982 - 1996 1:03,72M4

35 MK Tristach I Damen +9,13 2:52,61
36 Ortner Regina 1996 Musikantinnen ab JG 1996 55,98W1
48 Ortner Johanna 1994 Musikantinnen ab JG 1996 57,43W2
18 Monitzer Melanie 1997 Musikantinnen bis JG 1997 59,20W3
3 Schuss Johanna 1994 Musikantinnen mit Snowboard 1:14,25W4

36 MK Hopfgarten III -9,16 2:34,32
200 Blasisker Hansgeorg 1980 Musikanten JG 1962 - 1981 45,54M1
141 Blassnig Friedrich 1957 Musikanten ab JG 1961 51,97M2
131 Haidacher Werner 1961 Musikanten ab JG 1961 56,81M3
27 Grimm Hedwig 1972 Musikantinnen ab JG 1996 59,88W4

37 MK St. Jakob IV Damen -9,19 2:34,29
97 Paßler Birgit 1978 Musikantinnen ab JG 1996 50,43W1
73 Hopfgartner Marion 1982 Musikantinnen ab JG 1996 50,66W2
58 TROGER Katrin 1985 Musikantinnen ab JG 1996 53,20W3

38 BMK Strassen I -9,33 2:34,15
268 Weitlaner Bernhard 1982 Musikanten JG 1982 - 1996 49,73M1
243 Schett Joachim 1989 Musikanten JG 1982 - 1996 51,49M2
55 MUSSHAUSER Silvia 1988 Musikantinnen ab JG 1996 52,93W3
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Ergebnis Mittelwertung 13. Osttiroler WINWIN Blasmusikskimeisterschaft
Defereggental

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 10.03.2012

39 Stadtmusik Lienz III +9,97 2:53,45
286 Saiger Daniel 1990 Musikanten JG 1982 - 1996 48,69M1
61 Wilhelmer Monika 1988 Musikantinnen ab JG 1996 55,14W2

158 Stehring Peter 1981 Musikanten JG 1962 - 1981 1:09,62M3
91 Moser Helga 1959 Musikantinnen ab JG 1996 1:15,40W4

40 MK St. Jakob VII -11,32 2:32,16
169 Ladstätter Ewald 1965 Musikanten JG 1962 - 1981 48,43M1
220 Innerhofer Gerhard 1995 Musikanten JG 1982 - 1996 51,45M2
302 Kröll Anton 1995 Musikanten JG 1982 - 1996 52,28M3
296 Innerhofer Martin 1993 Musikanten JG 1982 - 1996 56,40M4
246 Ladstätter Andreas 1994 Musikanten JG 1982 - 1996 1:11,32M5

41 MK Hopfgarten I Damen -11,90 2:31,58
70 STEINER Julia 1991 Musikantinnen ab JG 1996 49,39W1

105 Blasisker Janine 1994 Musikantinnen ab JG 1996 50,43W2
59 Veider Julia 1988 Musikantinnen ab JG 1996 51,76W3

42 MK Tristach II -12,20 2:31,28
150 Klocker Stefan 1969 Musikanten JG 1962 - 1981 48,57M1
11 Bundschuh Laura 1997 Musikantinnen bis JG 1997 50,13W2

111 Klocker Tobias 1998 Musikanten bis JG 1997 52,58M3
113 Klocker Jakob 2000 Musikanten bis JG 1997 1:01,52M4

43 MK Gaimberg VI -12,32 2:31,16
210 Tscharnig Thomas 1991 Musikanten JG 1982 - 1996 45,31M1
124 Amraser Markus 1997 Musikanten bis JG 1997 49,51M2
273 Tiefnig Roland 1992 Musikanten JG 1982 - 1996 56,34M3

44 MK St. Jakob VI -12,36 2:31,12
224 Kröll Roman 1991 Musikanten JG 1982 - 1996 46,88M1
125 LERCHER Michael 1997 Musikanten bis JG 1997 51,38M2
130 Ladstätter Martin 1959 Musikanten ab JG 1961 52,86M3

45 MK Kals II -12,55 2:30,93
63 Wildschut Laura 1996 Musikantinnen ab JG 1996 47,45W1
67 Oberlohr Caroline 1995 Musikantinnen ab JG 1996 51,25W2

122 Payr Clemens 1997 Musikanten bis JG 1997 52,23M3
301 Gratz Harald 1994 Musikanten JG 1982 - 1996 1:13,59M4

46 MK Ainet III +12,79 2:56,27
167 Gander Christian 1981 Musikanten JG 1962 - 1981 49,01M1
116 Gliber Silvano 1998 Musikanten bis JG 1997 1:03,33M2
277 Girstmair Florian 1993 Musikanten JG 1982 - 1996 1:03,93M3
229 Gliber Andreas 1990 Musikanten JG 1982 - 1996 1:08,51M4

47 Eisenbahner Stadkapelle I -13,10 2:30,38
148 Schmidhofer Robert 1964 Musikanten JG 1962 - 1981 47,51M1
189 Ganeider Harald 1981 Musikanten JG 1962 - 1981 50,67M2
162 Eder Georg 1970 Musikanten JG 1962 - 1981 52,20M3
233 Unterguggenberger Michael 1990 Musikanten JG 1982 - 1996 56,12M4
184 Wibmer Hubert 1974 Musikanten JG 1962 - 1981 1:02,34M5
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Ergebnis Mittelwertung 13. Osttiroler WINWIN Blasmusikskimeisterschaft
Defereggental

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 10.03.2012

48 MK Prägraten I Damen +13,15 2:56,63
34 Berger Christina 1993 Musikantinnen ab JG 1996 55,00W1
50 Feldner Carina 1991 Musikantinnen ab JG 1996 1:00,36W2
95 Weißkopf Marlena 1996 Musikantinnen ab JG 1996 1:01,27W3
71 Weißkopf Irmgard 1978 Musikantinnen ab JG 1996 1:01,34W4
44 Berger Sara 1989 Musikantinnen ab JG 1996 1:13,46W5

49 MK Gaimberg V -13,16 2:30,32
206 Tiefnig Michael 1965 Musikanten JG 1962 - 1981 48,19M1
132 Niedertscheider Alois 1944 Musikanten ab JG 1961 49,43M2
139 Klaunzer Gebhard 1951 Musikanten ab JG 1961 52,70M3

50 Stadtmusik Lienz IV -13,46 2:30,02
38 Tiefenbacher Tanja 1991 Musikantinnen ab JG 1996 44,95W1

179 Steinlechner Gerhard 1962 Musikanten JG 1962 - 1981 51,55M2
308 Ebner Sylvia 1994 Musikantinnen ab JG 1996 53,52W3

51 MK St. Veit IV -13,52 2:29,96
198 Kröll Helfried 1969 Musikanten JG 1962 - 1981 47,93M1
300 Großlercher Daniel 1995 Musikanten JG 1982 - 1996 49,92M2
52 Tegischer Sandra 1995 Musikantinnen ab JG 1996 52,11W3

261 Prast Johannes 1993 Musikanten JG 1982 - 1996 1:06,04M4

52 MK Ainet IV +13,57 2:57,05
249 Scherer Christian 1994 Musikanten JG 1982 - 1996 50,94M1
214 Meilinger Patrick 1995 Musikanten JG 1982 - 1996 59,28M2
292 Tabernig Alexander 1995 Musikanten JG 1982 - 1996 1:06,83M3

53 MK St. Jakob II Damen -13,71 2:29,77
60 Ladstätter Monja 1993 Musikantinnen ab JG 1996 45,77W1
28 Troger Lisa 1993 Musikantinnen ab JG 1996 50,43W2
31 Veider Pamela 1990 Musikantinnen ab JG 1996 53,57W3

100 Lercher Miriam 1991 Musikantinnen ab JG 1996 54,26W4

54 MK Bannberg III +14,95 2:58,43
182 Schwarz Walter 1964 Musikanten JG 1962 - 1981 50,16M1
281 Weiler Michael 1991 Musikanten JG 1982 - 1996 59,53M2
241 Mair Martin 1992 Musikanten JG 1982 - 1996 1:08,74M3

55 MK Anras I -17,03 2:26,45
151 UNTERTROGER Anton 1962 Musikanten JG 1962 - 1981 47,53M1
193 Fuchs Herbert 1965 Musikanten JG 1962 - 1981 48,26M2
121 KOLLREIDER Julian 1997 Musikanten bis JG 1997 50,66M3
39 Goller Verena 1988 Musikantinnen ab JG 1996 51,87W4
49 Goller Magdalena 1983 Musikantinnen ab JG 1996 57,80W5

56 MK Virgen V +18,12 3:01,60
149 Bstieler Marian 1970 Musikanten JG 1962 - 1981 52,05M1
192 Lang Markus 1977 Musikanten JG 1962 - 1981 1:02,99M2
147 Weiskopf Seppl 1957 Musikanten ab JG 1961 1:06,56M3
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Ergebnis Mittelwertung 13. Osttiroler WINWIN Blasmusikskimeisterschaft
Defereggental

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 10.03.2012

57 MK Bannberg I +18,19 3:01,67
175 Mair Robert 1978 Musikanten JG 1962 - 1981 48,87M1
161 Mair Johannes 1965 Musikanten JG 1962 - 1981 1:04,66M2
81 Mair Julia 1995 Musikantinnen ab JG 1996 1:08,14W3

58 MK Hopfgarten V -19,75 2:23,73
173 BLASISKER Edmund 1967 Musikanten JG 1962 - 1981 45,65M1
136 Blasisker Siegmund 1959 Musikanten ab JG 1961 47,26M2
205 Blasisker Gotthard 1978 Musikanten JG 1962 - 1981 50,82M3
45 Blasisker Irmgard 1983 Musikantinnen ab JG 1996 1:03,01W4

59 MK St. Jakob X -19,78 2:23,70
183 INNERHOFER Peter 1970 Musikanten JG 1962 - 1981 45,04M1
204 PASSLER Markus 1979 Musikanten JG 1962 - 1981 45,89M2
155 UNTERKIRCHER Martin 1975 Musikanten JG 1962 - 1981 52,77M3
142 Unterkircher Andreas 1942 Musikanten ab JG 1961 1:02,22M4

60 MK St. Veit III -20,31 2:23,17
159 STEMBERGER Helmut 1978 Musikanten JG 1962 - 1981 44,22M1
90 Mellitzer Cornelia 1995 Musikantinnen ab JG 1996 48,46W2

250 Hopfgartner Bernhard 1991 Musikanten JG 1982 - 1996 50,49M3

61 MK Hopfgarten VI Außazothem -20,72 2:22,76
153 Feldner Robert 1977 Musikanten JG 1962 - 1981 42,06M1
40 Tönig Monika 1981 Musikantinnen ab JG 1996 50,22W2
83 Feldner Gerlinde 1989 Musikantinnen ab JG 1996 50,48W3

62 MK St. Jakob XII -21,48 2:22,00
289 BERGER Simon 1996 Musikanten JG 1982 - 1996 45,83M1
244 INNERHOFER Michael 1996 Musikanten JG 1982 - 1996 46,13M2
102 Troger Andrea 1995 Musikantinnen ab JG 1996 50,04W3
104 VEIDER Chiara 1996 Musikantinnen ab JG 1996 52,53W4

63 MK Hopfgarten IV -21,48 2:22,00
239 Zathamer Gabriel 1984 Musikanten JG 1982 - 1996 44,57M1
171 Grimm Meinhard 1969 Musikanten JG 1962 - 1981 45,46M2
259 Zathamer Klemens 1988 Musikanten JG 1982 - 1996 51,97M3
264 Blasisker Clemens 1989 Musikanten JG 1982 - 1996 1:09,31M4

64 MK Ainet I Damen +22,53 3:06,01
57 Scherer Sabrina 1990 Musikantinnen ab JG 1996 59,39W1
79 Tabernig Lisa 1991 Musikantinnen ab JG 1996 1:02,88W2
47 Wibmer Michaela 1984 Musikantinnen ab JG 1996 1:03,74W3
53 Rossmann Tamara 1984 Musikantinnen ab JG 1996 1:04,31W4

65 Stadtmusik Lienz I +22,55 3:06,03
309 Ebner Norbert 1965 Musikanten JG 1962 - 1981 49,22M1
196 Passler Dietmar 1975 Musikanten JG 1962 - 1981 51,07M2
107 Buch Eleana 1988 Musikantinnen ab JG 1996 1:25,74W3

66 MK Nussdorf Debant III +24,92 3:08,40
306 Stotter Hubert 1943 Musikanten ab JG 1961 56,93M1
187 Possenig Roman 1969 Musikanten JG 1962 - 1981 1:03,17M2
299 Possenig Lukas 1996 Musikanten JG 1982 - 1996 1:08,30M3
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Ergebnis Mittelwertung 13. Osttiroler WINWIN Blasmusikskimeisterschaft
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 10.03.2012

67 Stadtmusik Lienz II Damen +25,40 3:08,88
68 Wilhelmer Andrea 1994 Musikantinnen ab JG 1996 54,64W1
74 Isele Elisabeth 1991 Musikantinnen ab JG 1996 1:00,68W2
4 Wilhelmer Julia 1991 Musikantinnen mit Snowboard 1:13,56W3
2 Oberhofer Christina 1993 Musikantinnen mit Snowboard 1:21,73W4

68 MK Gaimberg II -25,87 2:17,61
156 Tiefnig Christian 1971 Musikanten JG 1962 - 1981 44,53M1
176 Tiefnig Seppi 1974 Musikanten JG 1962 - 1981 46,13M2
152 Tiefnig Andreas 1967 Musikanten JG 1962 - 1981 46,95M3

69 MK Schlaiten III +25,90 3:09,38
77 Gliber Julia 1992 Musikantinnen ab JG 1996 53,77W1
78 Tabernig Tanja 1993 Musikantinnen ab JG 1996 55,43W2

180 Plattner Wolfgang 1980 Musikanten JG 1962 - 1981 1:20,18M3

70 MK St. Jakob VIII -26,51 2:16,97
172 SCHEIBER Dietmar 1964 Musikanten JG 1962 - 1981 43,20M1
128 Ladstätter Eckhard 1961 Musikanten ab JG 1961 45,21M2
127 TROGER Viktor 1960 Musikanten ab JG 1961 48,56M3
146 KRÖLL Robert 1960 Musikanten ab JG 1961 53,13M4
137 Kleinlercher Markus 1960 Musikanten ab JG 1961 57,85M5

71 MK Gaimberg III -28,44 2:15,04
209 Duregger Markus 1980 Musikanten JG 1962 - 1981 42,55M1
287 Duregger Lukas 1988 Musikanten JG 1982 - 1996 46,13M2
109 Tiefnig Lukas 1999 Musikanten bis JG 1997 46,36M3
293 Tscharnig Raphael 1995 Musikanten JG 1982 - 1996 47,01M4

72 MK Hopfgarten II -29,80 2:13,68
129 Blassnig Berthold 1958 Musikanten ab JG 1961 43,67M1
185 Blassnig Matthias 1967 Musikanten JG 1962 - 1981 44,45M2
62 Rogl  Sabine 1970 Musikantinnen ab JG 1996 45,56W3

203 Grimm Elmar 1972 Musikanten JG 1962 - 1981 47,15M4

73 MK Ainet II Damen +30,02 3:13,50
42 Scherer Michaela 1996 Musikantinnen ab JG 1996 58,77W1
87 Girstmaier Lena 1995 Musikantinnen ab JG 1996 1:07,25W2

103 Kühr Magdalena 1994 Musikantinnen ab JG 1996 1:07,48W3
75 Tabernig  Julia 1995 Musikantinnen ab JG 1996 1:09,59W4

74 MK Thurn I +47,27 3:30,75
88 Unterfeldner Eva 1995 Musikantinnen ab JG 1996 55,27W1
96 Unterfeldner Monika 1993 Musikantinnen ab JG 1996 57,72W2

218 Wilhelmer Andreas 1990 Musikanten JG 1982 - 1996 1:37,76M3

75 MK Prägraten II +1:00,23 3:43,71
144 Kirchmair Alois 1951 Musikanten ab JG 1961 1:05,95M1
258 Berger Matthias 1987 Musikanten JG 1982 - 1996 1:16,06M2
298 Steiner Jakob 1996 Musikanten JG 1982 - 1996 1:21,70M3
295 Steiner Philipp 1993 Musikanten JG 1982 - 1996 2:42,81M4
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Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung 13. Osttiroler WINWIN Blasmusikskimeisterschaft
Defereggental

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 10.03.2012

76 MK Thurn II +1:30,79 4:14,27
247 Ortner Martin 1982 Musikanten JG 1982 - 1996 1:21,36M1
297 Reiter Daniel 1994 Musikanten JG 1982 - 1996 1:26,02M2
231 Neumair Florin 1995 Musikanten JG 1982 - 1996 1:26,89M3
230 Stadler Philipp 1992 Musikanten JG 1982 - 1996 1:32,47M4
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft GesZeit Diff

1 259 Zathamer Klemens 1988 M MK Hopfgarten IV 51,97 -1,35

2 205 Blasisker Gotthard 1978 M MK Hopfgarten V 50,82 -2,50

3 148 Schmidhofer Robert 1964 M Eisenbahner-Stadtkapelle I 47,51 -5,81

4 71 Weißkopf Irmgard 1978 W MK Prägraten I Damen 61,34 8,02

5 194 LERCHER Georg 1968 M MK St. Jakob XI 44,54 -8,78

6 159 STEMBERGER Helmut 1978 M MK St. Veit III 44,22 -9,10

7 192 Lang Markus 1977 M MK Virgen V 62,99 9,67

8 187 Possenig Roman 1969 M MK Nussdorf Debant III 63,17 9,85426,56 53,32

Rang StNr Name JG Sex GesZeit Diff

1 89 Passler Lisa-Maria 1994 W MK St. Jakob III Damen 56,74 -0,49

2 49 Goller Magdalena 1983 W MK Anras II 57,80 0,57

3 43 Berger Katja 1991 W MK Virgen I Damen 55,47 -1,76

4 34 Berger Christina 1993 W MK Prägraten I Damen 55,00 -2,23

5 46 Mariacher Anita 1991 W MK Virgen I Damen 54,80 -2,43

6 29 Tiefnig Evelin 1994 W MK Gaimberg I Damen 52,51 -4,72

7 69 Haidacher Silvana 1993 W MK Schlaiten IV 52,00 -5,23

8 79 Tabernig Lisa 1991 W MK Ainet I Damen 62,88 5,65

9 47 Wibmer Michaela 1984 W MK Ainet I Damen 63,74 6,51

10 64 Erlsbacher Annika 1995 W MK St. Jakob III Damen 50,28 -6,95

11 53 Rossmann Tamara 1984 W MK Ainet I Damen 64,31 7,08

12 38 Tiefenbacher Tanja 1991 W Stadtmusik Lienz IV 44,95 -12,28

13 44 Berger Sara 1989 W MK Prägraten I Damen 73,46 16,23743,94 57,23

Rang StNr Name JG Sex GesZeit Diff

1 141 Blassnig Friedrich 1957 M MK Hopfgarten III 51,97 -0,03

2 216 Huber Josef 1985 M MK Nikolsdorf I 51,93 -0,07

3 170 Duregger Stefan 1978 M MK Assling I 51,90 -0,10

4 154 Blassnig Edi 1973 M MK Nussdorf Debant II 52,32 0,32

5 179 Steinlechner Gerhard 1962 M Stadtmusik Lienz IV 51,55 -0,45

6 155 UNTERKIRCHER Martin 1975 M MK St. Jakob X 52,77 0,77

7 196 Passler Dietmar 1975 M Stadtmusik Lienz I 51,07 -0,93

8 189 Ganeider Harald 1981 M Eisenbahner-Stadtkapelle I 50,67 -1,33

9 182 Schwarz Walter 1964 M MK Bannberg III 50,16 -1,84

10 263 Dallavia Florian 1982 M MK St. Johann I 49,76 -2,24

11 167 Gander Christian 1981 M MK Ainet III 49,01 -2,99

12 164 Stemberger Walter 1981 M MK St. Veit V 48,95 -3,05

13 157 Scherwitzel Roland 1972 M MK Schlaiten II 48,69 -3,31

14 150 Klocker Stefan 1969 M MK Tristach II 48,57 -3,43

15 163 Wibmer Alois 1980 M MK St. Johann I 56,15 4,15

16 199 Rindler Anton 1971 M MK Schlaiten VI 46,79 -5,21

17 137 Kleinlercher Markus 1960 M MK St. Jakob VIII 57,85 5,85

18 144 Kirchmair Alois 1951 M MK Prägraten II 65,95 13,95

936,06 52,00

Kapellmeisterwertung

Marketenderinnenwertung

Obmannwertung

Durchschnittszeit: 53,32

Durchschnittszeit: 57,23

Durchschnittszeit: 52,00

13. Osttiroler WINWIN Blasmusikskimeisterschaft 

Defereggental

St. Jakob in Def., 10.03.2012Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Ergebnisliste Sonderwertung



Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

309

278  (89,97%)

StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Tornr.

13. Osttiroler WINWIN Blasmusikskimeisterschaft
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf (F-Wert: 870)

St. Jakob in Def., 10.03.2012
Defereggental

Protokoll des Kampfrichters - Statistik

Veranstalter: Musikkapelle St. Jakob in Def.
Durchführender Verein: WSV St. Jakob in Defereggen (6213)

Gen.Nr. 

Startzeit: 11:00
Ende: 14:28

Nicht am Start (1. Lauf):         28     (9,06%)
8 Lercher Florian 1992 M MK St. Jakob VI MKSB m
20 Bstieler Angelika 1998 W MK Virgen I Damen MK1 w
25 Tscharnig Anna 1998 W MK Gaimberg VI MK1 w
26 WIESER Valentina 1997 W MK St. Jakob V Damen MK1 w
37 Plattner Petra 1994 W MK Schlaiten VI MK2 w
66 Steiner Ruth 1994 W MK Hopfgarten I Damen MK2 w
92 Frey Veronika 1996 W Stadtmusik Lienz V MK2 w

108 Kollnig Dominik 1999 M MK Nussdorf Debant III MK1 m
110 Moser Stefan 1998 M MK Abfaltersbach II MK1 m
115 Webhofer Stefan 1998 M MK Gaimberg IV MK1 m
134 Prünster Heli 1959 M MK Tristach II MK4 m
145 Wilhelmer Reinhard 1955 M Stadtmusik Lienz IV MK4 m
188 Tiefenbacher Bernhard 1980 M Stadtmusik Lienz IV MK3 m
195 Mayr Johannes 1972 M Stadtmusik Lienz I MK3 m
201 Leiter Andreas 1974 M MK Abfaltersbach I MK3 m
208 Kollreider Jürgen 1973 M MK Anras I MK3 m
213 Kollnig Matthias 1994 M MK Nussdorf Debant III MK2 m
221 Presslaber Stefan 1987 M MK Matrei I MK2 m
235 Unterkircher Wolfgang 1984 M MK St. Jakob IX MK2 m
253 Veider Manuel 1991 M MK Hopfgarten VII Kapazunder MK2 m
254 Goller Johannes 1994 M MK Anras I MK2 m
265 Lercher Manuel 1987 M MK St. Jakob IX MK2 m
267 Wibmer Tobias 1995 M MK Matrei I MK2 m
272 Lukasser Raphael 1990 M Stadtmusik Lienz I MK2 m
275 Wibmer Michael 1988 M MK Virgen IV MK2 m
276 Annewandter Walter 1996 M MK Assling I MK2 m
283 Patterer Peter 1991 M MK Hopfgarten VII Kapazunder MK2 m
294 Pedarnig Michael 1995 M MK Schlaiten V MK2 m

Nicht im Ziel (1. Lauf):         2     (0,65%)
177 Blasisker Sigi 1975 M MK Hopfgarten VII Kapazunder MK3 m
290 Stadler Raimund 1990 M MK Virgen III MK2 m
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Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

309

278  (89,97%)

StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Tornr.

13. Osttiroler WINWIN Blasmusikskimeisterschaft
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf (F-Wert: 870)

St. Jakob in Def., 10.03.2012
Defereggental

Protokoll des Kampfrichters - Statistik

Veranstalter: Musikkapelle St. Jakob in Def.
Durchführender Verein: WSV St. Jakob in Defereggen (6213)

Gen.Nr. 

Startzeit: 11:00
Ende: 14:28

Disqualifiziert (1. Lauf):         1     (0,32%)
217 Blasisker Adalbert 1983 M MK Hopfgarten VII Kapazunder MK2 m 25

Unterschrift Chefkampfrichter: Ladstätter Herwig KR (AUT)

Angeschlagen um: 14:35

Ende der Protestzeit: 14:50

Protestzeit
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